
Magyardombegyház Község Önkormányzata
Képviselő-testületének

12/2014. (XII.17.) 
önkormányzati rendelete

a 2015. évi átmeneti gazdálkodásról

Magyardombegyház  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  az  Alaptörvény  32.  cikk  (2)
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a helyi önkormányzatok és szerveik, a
köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat- és hatásköreiről
szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) bekezdés l) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva
a következőket rendeli el:

1. §
Magyardombegyház  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  felhatalmazza  a  polgármestert,
hogy 2015. január 1-től az önkormányzatot megillető bevételeket folytatólagosan beszedje és az
előző évi kiadási előirányzatokon belül a kiadásokat arányos teljesítse.

2. §
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert,  hogy az átmeneti időszakban a folyamatban
lévő  beruházásokkal  és  felújításokkal,  beszerzésekkel,  valamint  az  egyéb  érvényben  lévő
szerződésekkel kapcsolatosan jelentkező fizetési kötelezettségeket teljesítse.

3. §
Ez a rendelet 2015. január 1-jén lép hatályba, és a 2015. évi költségvetésről szóló rendelet hatályba 
lépésének napján hatályát veszti.

Magyardombegyház, 2014. december 16.

     Dús Ildikó  Gácsér Béla
polgármester      jegyző

Záradék:
A rendelet kihirdetve 2014. december 17. napján

       Gácsér Béla
jegyző


